



**LIETUVOS SKAUTIJA**  
**TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS**  
**POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS**

2024 08 10, Nr. XXVIII–5

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviešti elektroniniu paštu.

**Posėdžio pirmininkas:** Ieva Brogienė.

**Posėdžio sekretorius:** Dovilė Židonytė.

**Dalyvauja 9 Tarybos narių:** Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Goda Jackutė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė, Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, Urtė Petrulytė, Janina Žvirblytė Paslavičienė.

**Posėdyje nedalyvauja:** Agnė Dambrauskaitė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Silvija Nareckienė, Domas Nutautas, Paulius Ribakovas, Edvinas Šereiva.

**Kvorumas yra.**

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl paskautininko laipsnio skyrimo.
2. Dėl skautininko laipsnio skyrimo.
3. Dėl vyresn. skautininko laipsnio skyrimo.

**1. SVARSTYTA.** Dėl paskautininko laipsnio skyrimo.

Pristato: Ieva Brogienė

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Editai Burbieniui suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Miglei Ulkytei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai kad, Emiliui Varžinskui suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Elzei Urbietytei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Arūnui Vaškiui suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Rytei Aleksandravičiūtei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Andriui Sigitui Stančikui suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Benui Daukšai suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai kad, Katarinai Marijai Nizovec suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Laurai Šleinytei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Monikai Arlauskaitei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Giedrei Kiržgalvytei suteikti paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad suteikti Sigitui Maslauskui paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad suteikti Mildai Maslauskienei paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad suteikti Ingai Dirgėlei paskautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad suteikti Rūtai Valatkevičienei paskautininko laipsnį?

**NUTARTA.** Paskautininko laipsnį suteikti: Editai Burbienei, Miglei Ulkytei, Emiliui Varžinskui, Elzei Urbietytei, Arūnui Vaškiui, Rytei Aleksandravičiūtei, Andriui Sigitui Stančikui, Benui Daukšai, Katarinai Marijai Nizovec, Laurai Šleinytei, Monikai Arlauskaitei, Giedrei Kiržgalvytei, Sigitui Maslauskui, Mildai Maslauskienei, Ingai Dirgėlei, Rūtai Valatkevičienei.

**2. SVARSTYTA.** Dėl skautininko laipsnio skyrimo.

Pristato: Ieva Brogienė

*Akvilė Milkevičiūtė prisijungė prie posėdžio.*

*Urtė Petrulytė nusišalina nuo balsavimo.*

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Urtei Petrulytei suteikti skautininko laipsnį?

*Akvilė Milkevičiūtė išėjo iš posėdžio.*

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Šarūnui Montvilui suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Evelinai Jackevičienei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Ignui Balzai suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Donatui Barsiui suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Gabrielei Šerevienei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Ingai Bumblauskaitė suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Kristinai Pilitauskienei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Tadu Rokui Gečui suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Nijolei Ruškienei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Virgilijui Ruškiui suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Eglei Liagaitei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Mildai Pankaitei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Ingridai Lukošienei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Agnei Dambrauskaitei suteikti skautininko laipsnį?

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad Jolitai Kuncevičienei suteikti skautininko laipsnį?

**NUTARTA.** Suteikti skautininko laipsnį: Urtei Petrulytei, Šarūnui Montvilui, Evelinai Jackevičienei, Ignui Balzai, Donatui Barsiui, Gabrielei Šereivienei, Inga Bumblauskaitė, Kristinai Pilitauskienei, Tadiui Rokui Gečui, Nijolei Ruškienei, Virgilijui Ruškiui, Eglei Liagaitei, Mildai Pankaitei, Ingridai Lukošeienei, Agnei Dambrauskaitei, Jolitai Kuncevičienei

**3. SVARSTYTA.** Dėl vyresn. skautininko laipsnio skyrimo.

Pristato: Ieva Brogienė

**BALSAVIMAS:** Kas už tai, kad suteikti Sauliui Arlauskui vyresn. skautininko laipsnį?

**NUTARTA.** Suteikti vyresn. skautininko laipsnį Sauliui Arlauskui.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius

Ieva Brogienė

Dovilė Židonytė